2014 EBFEAVIOT-IIITER
LESEZEX)IOT-YVTER
1AL FLRFEBEERRE TnJS5A

€-FNE:)

FAfER ;2014412288 (H)
X2 : 35.255274, 138.718790 #FEEEtL™ BEFE
FEE EBFRELAVIVUT YU TER
TEE CHRBIFILELETERESR
ERITEAR CBEW BKA4HF)
BEEEE D EEREE (&K 0B)
O—RBESE CBXD RBK4H)
ARV T FA4Y  IUTEE (K 0B)
F&akx “tokai_middleselectionMyahoo. co. jp (H—@)
=R - BIBE
R : 1/10, 000
FEiRmMMRE - 5m
EITRIREE . 4 ERFE R R
3 B B =X : JSOM2007
BWIBREEA CEMITHEBFANVF IR TLER
B E TV RNFYIUT—IUT S RLT A RE VAR
st : 90
a—X
V3R O— X pERE =ik B R 5% T B
REFERF 4. 3km 210m 31 7
HBFERF 3. Okm 155m 30 &
LIEBFERF 4. 2km 220m 33 7
LEBFELF 3. 1km 165m 30 %
— i BF 4. 2km 220m 3145
— ¥ 3. Tkm 165m 34 5




* TLAVEANEOHBORISRINVRNE>THEYT, MVBOEEDEIEAFEL
X2

o ZLDOHEENBBET HHAICHE In RS In~2n DFRVELFELFT . [EMFITTHEER
LTLESW

s HBHREEATEIAIOTZRE2NZE. BEEENTEYLHMLRE BEOEECLR
DEEMNTEH LI-IREFE) TOHERIROFEA

(R 2a—IVICEAT 5154H]

08:30 FBAi% - 2{FEA%A
WEABECNY I Ty TIRNLERHGLET
09:00 S=2{F+#T
W22 —~ #1.2km %520 HF7—7
10:00 FEIRER 42— MEALR
12:00 —#g 2% — ~BAsA
BX45— MEZID2 58Oy FA—LEBHBAREREALET
14:30 24 =y affifH - SMEBEADT LA UK
B =y a—-Ri5 H150m #5245 HKT—7
15:45 F L4 B8
16:00 =I5EASH

S
sk

S

5

(VA7 v FCET 5 E#R]




[ % o4 # ]

s REFTLEEA

o TSy lakOBREOHREUIZTVERAN. REEDEFICL—RDIZHIER
EFEELBVTCESN, REEEEZEIC. AR—YTURE#MERBEICA - 1T8ES
FELWLET

s L—RETLAVEBBRVN:LET, BRRICEREIAEZIOEG TR GEEROI Y
A—LLBMTHREBRLET, €22V FO—ILRIET7 4=y 2% 500 BICTHREHLE
T, BEOHS L LTITFRAVVETAEENTY, FEOEFIZBVTHE - 1BEEZH
FEWLET, HRZEBAINTI=AIL 1545 ETICTRMFAFCBERSEITo>TT L, KD
BEICIEFRYNSEVEFTOTITHRL LS

o EEFETEAR—YRKRFORKRITMALFEFEA

[2&%—FUR}]

REFE

L=>  R9—-MEE K £ PRIE J5A  EcardNo.
L->1 10:00 LA EZ ZHERF MS 169806
L->1 10:01 M BiEF ZHERF WS 180032
L->1 10:02 EH — 1t FRRAF MS 200706
L—>1 10:03 Bm E4 BILZZFEXZF WS %)
L->1 10:04 A (eSS ZHERF MS 196107
L->1 10:05 =15 57 ZEEMIAF ws LA
L->1 10:07 L FiL BLTFEXRS S 182216
L->1 10:08 25K Kith ZEERS MS 208286
L->1 10:09 2AR EEF  BLUZ¥EXF S 196072
L—>1 10:10 IR 23 ZHEBRAY MS 196063
L—>1 10:11 chAt k& ZHEBRAY S 198825
L->1 10:12 rhE} B ZHEBRAY MS 208262
L->1 10:13 R BF BUZZFEXRF WS 182215
L->1 10:14 BIE %45 ZHERF MS 196113
L—>1 10:15 i =l B BILZZERKRZF WS 182214
L->1 10:16 Nli== L) ZHEXRF MS 180520
L->1 10:17 MR eS| BLUZFEXZF ws 196195
L—>1 10:18 [=[az] = ZHEBRAY MS 208161
L—>1 10:19 % BthE ZHEKRFE ws 208353
L—>1 10:20 JE Zp FREAS MS 200686



\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

P R R R R R R R R R R R R R R R R R R R P R PR R R R PR R R R R R R R R

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

C ¥ P ¥ P ¥ ¥ ¥ ¥ ©¥ © £© ©¥ £©F £©¥F £ © ©¥ £ ¥ ©F ¥ £ ©r ©¥ ©r ©¥ ¥ ©v¥ £©¥ ©¥ ¥ v v v ¢©

\/

10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56

—n

TR
EH
25
IR
2=
BiL
=hE
EiR
ibas
A
A
L
(EalE
alll
A
o=
faLl
R
FI=

B
ESZN
K&
S

#x
&
A
B

VAN
STt

Y8

FRXEA

e

{55

AET

ek
eSS

fEARB

Sy
E 5y
FFRHB
EEES
FER
£t

RINF

AT
X
FREC

BILZFEARF
BEEARF
BILZFEARF
BEEARF
BILZFEARF
BEEARF
BILZFEARF
BEEXRF
BILZFERF
BEEXRF
BILZFERF
BEEXRF
BILZFERF
BEEXRF
BILZFERF
BEEXRF
BILZFEARZF
BEEXRF
BEEHIIAF
FRERSF
BEEXRF
BEEXRF
BILZFEARZF
BEEXRF
BILZFEARZF
BEEXRF
BILZFEARF
BEEXRF
BILZFEARF
BEEXRF
BILZFEARF
BEEXRF
BILZFEARF
FRERF
BILZFEARF
BEEXRF

WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS
WS
MS

182378
208264
182273
168844
196187
198823
196194
196110
196188
208148
208176
180893
182668
196148
208152
196061
208492
189700
>z
200589
208346
208193
208185
208160
182376
180787
182496
180035
196102
196057
196186
196149
180783
200633
208261
169837



\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

C ¥ P ¥ P ¥ ¥ ¥ ¥ ©¥ © £© ©¥ £©F £©¥F £ © ©¥ £ ¥ ©F ¥ £ ©r ©¥ ©r ©¥ ¥ ©v¥ £©¥ ©¥ ¥ v v v ¢©

\/
P R R R R R R R R R R R R R R R R R R R P R PR R R R PR R R R R R R R R

10:57 =5 F5 BILZFEARF WS 208439

10:58 fhE 5% ZEBKRE MS 196109
10:59 e HH BUZFEXF WS 182269
11:00 12N e ZHEXRFE MS 169835
11:01 E/IN (EZ 5 BUZFEXF WS 208279
11:02 PN i ZHEXRFE MS 208269
11:03 EH mE BUZFEXF WS 182177
11:04 H = ZEHERS MS 180807
11:05 = S BEHEXRF WS 196146
11:06 PO F= ZEBEKRE MS 180805
11:07 Al FiE BlLZEEAS WS 208166
11:08 RR Uiy ZHEXRF MS 208354
11:09 iUl HRE BEHEXF WS 182217
11:10 EBEB 25 ZEHERS MS 180470
11:11 B e yi=) BUZFEXF WS 196105
11:12 4H pED B AS MS 200705
11:14 ZH o % ZEHERS MS 208443
11:16 g Al e ZEHERS MS 180490
11:18 =RE sh& BRREKZF MS Dzl
11:20 g e BEHEXRFE MS Z L%
11:22 #5MH A* BEHEXRF MS LA
11:24 =3 TN ZEHERS MS 180897
11:26 Eig N B AS MS 171667
11:28 ol 2 ZEBEKRE MS 208358
11:30 K PN ZEBEKRE MS 208299
11:32 EiR =B ZEHERS MS 196062
11:34 1TH S FRRIRZF MS LA
11:36 Al BX ZEBEKE MS 196150
11:38 P hth ZEBEKE MS 180829
11:40 5 SKEB ZEHERS MS 208180
11:42 =K BT ZHEXRF MS 180031
11:44 NE £ ZEHERS MS 208452
11:46 LA LN ZEHERS MS 196108
11:48 EH B P BRREKZF MS LA
11:50 A2 ah A BB ZEHERF MS 208404

11:52 plin: h=E R KF MS LA



\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

P R R R R R R R R R R R R R R R R R R R P R PR R R R PR R R R R R R R R

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

C ¥ P ¥ P ¥ ¥ ¥ ¥ ©¥ © £© ©¥ £©F £©¥F £ © ©¥ £ ¥ ©F ¥ £ ©r ©¥ ©r ©¥ ¥ ©v¥ £©¥ ©¥ ¥ v v v ¢©

\/

11:54
11:56
11:58
12:00
12:02
12:04
12:06
12:08
12:10
12:12
12:14
12:16
12:18
12:20
12:22
12:24
12:26
12:28
12:30
12:32
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42
12:44
12:46
12:48
12:50
12:52
12:54
12:56
12:58
13:00
13:02
13:04

HlER
FHE
ZH
AAS

iERE
nE

cBA
1EH

=

SLiE

ol

ZhEEX
ZhEEX
ZhEEX
ZhEEX
ZhEX
ZHEXRFE
FRRIRF
BHEXRF
BHEXRF
BHEXRF
FRREIRF
BHEXRF
BHEXRF
BHEXRF
BHEXRF
BHEXRF
FRREIRZE
BHEKRZF
FRREIRZE
FRREIRZE
FRREIRZE
BHEKRZF
BHEKRZF
BHEKRZF
BHEKRZF
BHEXRZF
BHEXRZF
FRRIRZE
FRRIRZE

EOHE REORE g

k

EopERE

k

BEEAF
FRERSF

MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS
MS

180495
196115
208268
208283
196060
196106
171662
208178
168859
169638
LA
196147
169741
196112
196053
LA
171633
>z
>z
200682
200644
208249
180804
>z
180526
208451
208284
200685
200691
196111
208267
208289
180820
189699
180496
LA



L—>1 13:06 Bi5 118 ZHEXE MS 208447

il
&
-
[

L=> AR5—MEsA K % [2i1=] I35 EcardNo.
L—>2 10:00 E e} &RKZF WS 183093
L->2 10:01 K f#s] FRKFE MS 409879
L->2 10:02 = B SRKE WS 208317
L->2 10:03 Al Eth BIRKF MS 196236
L->2 10:04 E RXTY SRAZ WS 208323
L->2 10:05 Ll EN SRKE MS 183082
L->2 10:06 e f~3 SRKE WS 208454
L->2 10:07 NIl Fory SRKE MS 208221
L->2 10:08 Ak HIx SIRAS S 208321
L—>2 10:09 sEK JEXR FRKFE MS 488133
L->2 10:10 Akt sk SRKE WS 196611
L->2 10:11 =H Fiet mEAS MS 157854
L—->2 10:12 Fiis 2N 28] EIRKRFE WS 183095
L—->2 10:13 IR AOKE FRKRFE MS 79269
L->2 10:14 NE B SRAZ WS 208352
L->2 10:15 EA BE SRKE MS 196345
L—->2 10:16 AR V=2 k| FRKRFE WS 488140
L—->2 10:17 SBy BEA FRKRFE MS 76900
L—->2 10:19 B &=} FRKRFE MS 488139
L->2 10:21 AfRH st FRKRFE MS 76931
L—->2 10:23 AHH HE FRKRFE MS 409820
L—>2 10:25 = & ERITEKXF MS LA
L->2 10:27 ik by =N MS 76969
L->2 10:29 FINE eth SRKE MS 208315
L—>2 10:31 At Y] FRARF MS 79258
L—>2 10:33 A RiE BHXF MS LA
L->2 10:35 K& 25 SRKE MS 183087
L->2 10:37 e 4t SRAZ MS 183090
L->2 10:39 EE ‘A Rk MS 487854
L->2 10:41 i = BRITHEKXZF MS ZI%
L=>2 10:43 LA = HRKRFE MS 79266



\/

10:45 g BA SIRITZEKXE MS Z)"

L—>2
L—>2 10:47 V=78 HEX ERKFE MS 183088
L—>2 10:49 il ) FRKRFE MS 157853
L—>2 10:51 TH Fas8 FRKRFE MS 79265
L—>2 10:53 18 b BIRKF MS 183085
L—>2 10:55 =5 ais FRKRFE MS 180910
L—>2 10:57 o BX FRKRFE MS 77000
L=>2 10:59 s S ERIEKXF MS LA
L—>2 11:01 =Y Eif] SRAZ MS 196347
L->2 11:03 0O &+ &RKZF MS 183084
L->2 11:05 1P K BIRKF MS 196239
L—->2 11:07 R& %P5 EIRKFE MS 183089
L->2 11:09 1A i3 SRKE MS 196348
L=>2 11:11 KF TR ERIEKXRF MS LA
L—>2 11:13 ET N FNG ;] SRKE MS 196346
L—>2 11:15 vl EEN FRKRFE MS 183033
L—->2 11:17 =EF F FRKRFE MS 173284
L—>2 11:19 a8 B SRKE MS 183083
L—->2 11:21 2 IFE ERITEKXZF MS LA
L—>2 11:23 & — it SRKE MS 196349
L—>2 11:25 FH K SRKE MS 196237
L—->2 11:27 A H /X FRKRFE MS 183032
L—>2 11:29 AZBE B Rk MS 183034
L—>2 11:31 =]l s &RKZF MS 183092
L—->2 11:33 (=1 f2h EIRKRFE MS 208252
L->2 11:35 &0 Bth SRKE MS 196240
L—>2 11:37 1#H =1 FRKFE MS 76934
L—>2 11:39 AN #35) ERAE MS 208136
— &
AH— NiF
K £ il I35 EcardNo.
Z

12:00 =11 EH &Ll OG WO 169808

12:01 His iz &#fE OLC MO 412157

12:02 hnsth WHET &Ll OG WO 198876

12:03 =H AT REIE MO 76856



\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

\/

N N N N N NN DNDNMNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDNNDNDNDNDNNDNNDN

\/

T T T T x v v v v vr v vy vyr ¥y ¥ ¥ ¥ *x ¥ ¥ ¥ © © v

12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:23
12:25
12:27
12:29
12:31
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41

S
thiE

A=t
[D]=]

=25
&
AR
FAY

=

S
&
vall
el

==
it
KA
it
AH
ohAs
aiR
5B
FHR
N
e
JE=)

E£R 0OBOG
RFAIAN
¥k OBOG
£R 0OBOG
U
U
2Ll OG
¥k OBOG
U
¥k OBOG
%K 0B
£R OBOG

iRl £

£R OBOG
%A 0B
£R OBOG
%A 0B
¥k OBOG
£R OBOG
¥k OBOG
£R OBOG
%A 0B
OLC JL—/)\—
£R OBOG

WO
MO
WO
MO
WO
MO
WO
MO
WO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO
MO

76854
180034
79260
68223
> Z%
> Z%
> Z%
76968
82571
LA
LA
68216
LA
183026
84916
68186
LA
76966
200738
157855
183036
76970
77011
76853



